
MC – 42. týden    (17. – 21. 6. 2024) 

 
Děti dostaly opravené závěrečné testy. Prváci již v týdnu. Druháci a třeťačky v pátek. Prosím o podpis a 
vrácení zpět do školy v pondělí. Děkuji. 
 
Blížící se konec školního roku nese trochu jinou organizaci předposledního týdne.  

 V pondělí 17. 6. probíhá běžná výuka dle rozvrhu. Čeká nás tolik očekávané fotografování. 
Budeme se fotit v 10:10hod….snad to už vyjde Informace pro třeťáky, mají poslední možnost 
odevzdat čtenářský list. 

 V úterý 18. 6. probíhá běžná výuka dle rozvrhu.  
Od středy 19. 6. končí všem ročníkům výuka v 11:25hod. Děti odchází na oběd a do družiny.  

 Ve středu 19. 6. probíhá zkrácené vyučování. Prváčci jdou s Oldřiškou do knihovny BBB na 
Pasování na čtenáře, odchod od školy je v 7:45hod , návrat do školy v 10:00hod. Prosím, aby si 
děti přinesly 26,-Kč na knihu, kterou dostanou. 

 Ve čtvrtek 20. 6. probíhá zkrácené vyučování. Plavat se už nebude. 

 V pátek 21. 6. probíhá zkrácené vyučování. Děti potřebují s sebou tašku na výkresy. 
 

Prosím u třeťaček o zkontrolování učebnice AJ a odevzdání v týdnu do školy. Učebnici je potřeba  
zkontrolovat a případně vyspravit. Opotřebení vyšší než 20 % se hradí poměrnou částkou z ceny 
učebnice. 
Rozdělení do tříd ve školním roce 2024/2025 se děti dozví při rozdávání vysvědčení dne 28. 6. 2024. 

 
Informace ze ŠD:   

Dětem budou rozdány přihlášky do družiny pro školní rok 2024/2025. V případě, že budete mít zájem o 
ŠD, prosíme o vyplnění (stačí vyplnit pouze přední stranu). Přihlášku odevzdejte své paní vychovatelce 
nejpozději do 24. 6. 2024. V případě, že přihlášku neodevzdáte, nezaručíme Vám, že bude v příštím 
školním roce volné místo. Dochází i ke změně úplaty za ŠD i za kroužky. Výši úplaty najdete na webových 
stránkách školy pod ŠD i na informačním letáku na dveřích ŠD. 
Děkujeme za spolupráci a přejeme krásné a klidné prázdniny. 
 

Plány angličtina: 
1. ročník: Opakování učiva 1. třídy     
2. ročník: Opakování učiva 2. třídy 
3. ročník:  Opakování učiva 3. třídy 

               

Týdenní plán: 
 
Český jazyk:___________________________________________________________________ 
 
Matematika:___________________________________________________________________ 
 

Další sdělení:  
 
 

Podpis rodičů: 

 


